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Zimowe e-przewodniki i konkurs na użytkownika roku

W związku ze zbliżającą się zimą portal społecznościowy e-przewodniki.pl Wydawnictwa Bezdroża przygotował kilka
bezpłatnych elektronicznych przewodników po najpopularniejszych destynacjach w słowackich Karpatach z dokładnie
opisanymi trasami zjazdowymi - Stary Smokowiec, Donovaly, Malá Lučivná i Mýto pod Ďumbierom. 

Można w nich znaleźć przydatne informacje o deniwelacji wyciągów, ich rodzaju, oświetleniu i przepustowości a także
mnóstwo informacji krajoznawczych - najciekawsze pod względem turystycznym miejsca i zabytki w okolicy
poszczególnych miejscowości. Fani zimowego szaleństwa mogą przeglądać lub pobrać e-przewodniki na GPS lub
telefon komórkowy na stronie http://e-przewodniki.pl/aktualnosci-43. 

Na najbardziej aktywnych internautów portalu społecznościowego e-przewodniki.pl czeka konkurs na użytkownika
roku 2009. "Przez 12 miesięcy wszyscy współtwórcy portalu dzięki rozmaitej aktywności włączali się w powstawanie
internetowych przewodników, urozmaicając je obiektami, zdjęciami, komentarzami i relacjami z tych najlepiej
znanych, swojskich terenów, ale także tych odległych ze wszystkich kontynentów" - opowiada Ewelina Wolna,
koordynatorka projektów internetowych Wydawnictwa Bezdroża. "Przy wyłanianiu zwycięzców będą brane pod uwagę
zarówno ilościowe, jak i jakościowe aspekty dodawanych materiałów oraz ich cykliczność. Wszyscy ci, którzy
regularnie udzielali się na portalu, mają szansę wygrać atrakcyjne nagrody - aparat fotograficzny, książki, sprzęt
turystyczny oraz zdobyć specjalną rangę użytkownika portalu, która będzie widoczna w profilu" - dodaje.

W 2008 r. Wydawnictwo Bezdroża założyło społecznościowy portal web 2.0 pod adresem e-przewodniki.pl, który
umożliwia bezpłatny dostęp do bazy interesujących obiektów, zlokalizowanych zarówno w Polsce jak i na świecie.
Portal powstaje przy współpracy podróżników-pasjonatów, którzy dodają do bazy swoje ulubione zabytki, miejsca,
interesujące obiekty przyrodnicze i kulturowe, hotele, restauracje i inne przydane w podróży obiekty a także autorskie
relacje z podróży. Na portalu jest już blisko 95 tysięcy obiektów, zdjęć, relacji i tras dodanych przez internautów.

Informacje o konkursie na użytkownika roku 2009 portalu e-przewodniki.pl dostępne są na stronie: 
http://e-przewodniki.pl/konkurs-19 .

Bezdroża 

strona 1 / 1

http://e-przewodniki.pl/konkurs-19

